
 

 光纖聲音發射機 

MODEL：FBAU01 
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產品尺寸：104×104×28mm(±1mm) 

產品適用：學校、旅館、軍區、公共空間、廣播 

產品規格： 

 

名稱 型號 名稱 型號 

光學介面 FC、ST、SC(可選) 音頻通道 1 

信噪比 > 70dB 接頭 RCA 母 

接收機靈敏度 -30dBm 頻響 10 Hz～29kHz @±3dB 

最大輸入/輸出電壓 3.0Vp-p 光功率 -12~-6dBm/-5~0dBm 

輸入/輸出阻抗 600ohm(非平衡) 無故障工作時間 ≥10 萬小時 

工作溫度 :-40℃~ +85℃ 工作電源 100V~240V 交流自適應 

存儲溫度 -40℃~ +85℃ 工作濕度 :0~95% 無冷凝 

波長 1310nm&1470nm~1610nm 

傳輸距離 0~4KM(多模) / 0~100KM(單模) 

光纖類型 50/125um 多模，62.5/125um 多模，9/125um 單模(可選) 
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